بنابراین نیروهای پیشرو در همبستگی با دیگر نیروهای مترقی چاره ائی جز مهار تجاوزکارانه سرمایه داری به حقوق کارگران و روشنفکران و دیگر زحمتکشان یدی و فکری ندارند در نشستهای احزاب کارگری و کمونیستی ۳۰ اکتبر ۲۰۱۵ در استانبول ترکیه و هم اکنون در ۳۰ اکتبر ۲۰۱۶ هجدهم نشست درهانوی ویتنام با تذکر دائمی یاد آورمی شوند که دیگر نمی توان و نباید بربریت سرمایه داری را تحمل کرد.

م. چابکی ۹ آبان ۱۳۹۵ برابر با ۳۰/۱۰/۲۰۱۶

## دونالد ترامپ...

درباره سیاست خارجی هم گفت که با هر کشوری که با آمریکا کنار بیاید کنار خواهد آمد. او هیچ یک از مواضع جنجالی گذشته خود را تکرار نکرد.

دونالد ترامپ پیشتر نزدیکی به روسیه، مهار چین، حل مسئله داعش و تجدید نظر بر سر توافق هسته ای 1+5 با ایران را بعنوان بخشی از برنامه سیاست خارجی دولتش اعلام کرده بود.